Р Е С ПУБЛИКА
ТЛ ТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
из\4инс кого сЕльского
iloC Е.]lЕ1-1ия сАБинского

муниципАльного рдйонА
422052. РесIrl,б,rttка Та,гарстаtt. Сабltнскl.lti palioH,

с.llзrtя, l,,l, Шttсl",lьнliя, 9

Tc,r, (ll:1.362) ,19- l-З2. (81з62) 49-1-22

e-mail: lsm.sаЬ(Otаtаr.ru

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
4220 52, Татарстан Республl.tкасы, Саба районы,

Эзмэ авылы, Мэктэп урапtы,9 йорт

тел, (81362) 49-1-З2, (84З62) 49-1-22

ПОСТАНОВЛ ЕН И Е
02.12.20'l9 г.

кАрАр
Ns 7]

О внесении изменений в Административный
регла мент п редоста влен ия мун и ци пал ьно Й услуги
по присвоению, изменению и аннулированию
адресов, утверхценный постановлением
и спол н ител ьного ком итета Изм и нского сельского
поселения Сабинского муниципального района от
24.04.2019 года Ns 34

В связи с принятием Федерального закона от 26.07.2019 Ns227-Ф3 (О внесении
изменений в Федеральный закон <О федеральной информационноЙ адресной системе и

о внесении изменениЙ в ФедеральныЙ закон <Об общих принципах организации местного
самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации>, ИсполнительныЙ комитет Изминского
сельского поселения Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвер}qценный постановлением
Исполнительного комитета Изминского сельского поселения Сабинского муниципального
района от 24.04.2019 Ns 34 кОб утверждении адмицистративных регламентов
предоставления муниципальных услуг) следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта '1.5 изложить в следующей редакции:
<объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок или

другой объект, п редусмотрен н ы й установлен н ы м П равител ьством РоссиЙскоЙ Федераци и

перечнем объектов адресаций; >.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
<Интернет> по адресу: httр://рrачо.tаtаrstап.ru и на официальном сайте Изминского
сельского поселения Сабинского муниципального раиона по адресу: